
V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 1

Zastupitelstvo městské části

USNESENÍ

2. zasedání

číslo UZ18_0013
ze dne 10.12.2018

Rozpočtové provizorium MČ Praha 1 na rok 2019

Zastupitelstvo městské části
 

1. bere na vědomí

že schválení rozpočtu Zastupitelstvem MČ Praha 1 na rok 2019 je podmíněno předchozím
schválením rozpočtu Zastupitelstvem hlavního města Prahy na rok 2019

2. schvaluje

1. převody nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2018 do rozpočtu roku 2019 dle přílohy
č. 4 tohoto usnesení a jejich zapojení již v rámci rozpočtového provizoria

2. rozpočtové provizorium MČ Praha 1 na rok 2019 ve znění 2. návrhu rozpočtu MČ Praha 1
na rok 2019 dle přílohy č. 1 a 2 tohoto usnesení a současně dle položkového členění, které
je přílohou č. 3 tohoto usnesení uložené v OVO s tím, že prostředky budou měsíčně čerpány
maximálně do 1/12 schváleného rozpočtového provizoria

3. že z předpokládaného výsledku ekonomické činnosti roku 2018 se do hlavního rozpočtu
zapojuje ve tř. 4 položkou 4131 částka ve výši 360 000 tis. Kč. Z nerozdělených výsledků let
minulých se zapojuje částka 73 050 tis. Kč.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

předložit Zastupitelstvu MČ Praha 1 po schválení rozpočtu Hlavního města Prahy na rok 2019
konečný návrh rozpočtu MČ Praha 1 na rok 2019

3.1 Zodpovídá: Mgr. et Mgr. Vladan Brož, Termín: 31.03.2019
člen RMČ P1

Mgr. Pavel Čižinský
starosta městské části Praha 1

Ing. Petr Hejma
1. místostarosta městské části Praha 1

zpracoval: Jolana Braunová, Vedoucí oddělení rozpočtu
předkládá: Mgr. et Mgr. Vladan Brož, Uvolněný člen ZMČ P1
bod jednání: BJ2018/2134


